第１１号様式（第１５条関係）
年  月  日

世田谷区ブロック塀等撤去工事助成金交付請求書

世田谷区長  あて

申請者 住所

 氏名         ○印

 年  月  日付      第   号  で交付額を確定した旨の通知のあ

った世田谷区ブロック塀等撤去工事助成金について、下記のとおり請求します。

記

助 成 金 請 求 金 額

十

万

千

百

十

円

※ 金額は、アラビア数字を使用し、訂正はできません。
※ 金額の頭に、「￥」の記号を併記してください。

添付書類

□ 領収書の写し

□ 口座振込依頼書兼登録申請書